проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000
                                                                                   № 00
с. Цингалы
О внесении изменений в постановление   администрации сельского поселения Цингалы от 25.08.2020 № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения Цингалы о местных налогах и сборах»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 25.08.2020 № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования сельского поселения Цингалы о местных налогах и сборах» следующие изменения:

1.1.  Абзац 6 пункта 27 изложить в следующей редакции:
«Все помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, соответствуют санитарно-эпидемиологическим требованиям, правилам противопожарного режима, нормам охраны труда.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

     Глава сельского поселения Цингалы

        А.И. Козлов
PAGE